Thông báo Đại hội cổ đông năm 2015

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 17 Tháng 3 2015 14:19 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 17 Tháng 3 2015 16:11

NHÀ    XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT     NAM

C.TY CP SÁCH & THIẾT BỊ BÌNH  ĐỊNH

Số: 42   /TB-STB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT    NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

                   Quy Nhơn, ngày 16 tháng 3 năm    2015

THÔNG BÁO

MỜI HỌP ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015

          Kính gửi: Quý cổ đông của Công ty CP Sách và Thiết bị Bình Định

 1 / 3

Thông báo Đại hội cổ đông năm 2015

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 17 Tháng 3 2015 14:19 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 17 Tháng 3 2015 16:11

Hội đồng quản trị Công ty CP Sách và Thiết bị Bình Định (mã chứng  khoán: BDB) xin trân
trọng thông báo và kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội Cổ  đông thường niên năm 2015:

1-     Thời gian tổ  chức: 8h ngày  02/4/2015.

2-     Điạ điểm: 219 Nguyễn Lữ, P. Ngô Mây, TP. Quy Nhơn,  tỉnh Bình Định.

3-     Điều kiện tham  dự: Cổ đông đang nắm giữ cổ phiếu của Công ty đã chốt đến ngày
02/3/2015.

4-     Để thuận lợi cho  công tác tổ chức, kính đề nghị Quý cổ đông gửi giấy xác nhận tham dự
Đại hội  hoặc ủy quyền cho người tham dự Đại hội (ghi vào giấy xác nhận phía dưới thông  báo
này) về văn phòng Công ty (219 Nguyễn Lữ, P. Ngô Mây, TP. Quy Nhơn, tỉnh  Bình Định)
trước 16h ngày 31/3/2015. Giấy xác nhận có thể gửi cho Công ty bằng  đường Bưu điện hoặc
gửi qua Fax theo số 056.3522853.

Cổ đông hoặc người được ủy quyền khi tham dự Đại hội mang theo thông  báo và  CMND hoặc
hộ chiếu. Các cá  nhân được ủy quyền mang thêm bản chính giấy ủy quyền (theo mẫu phía
dưới Thông  báo này).

(Ghi chú: Chương trình Đại hội và các  văn bản trình Đại hội, Quý cổ đông vui lòng xem tại
Website: www.sachthietbibinhdinh.com.vn  ).

    Xem thông báo Đại hội cổ đông năm 2015 và download các tài liệu tại
đây: DHCD2015

 2 / 3

https://drive.google.com/file/d/0B5U-HXEx-pILeHdGb0ZmR2FSOVk/view?usp=sharing

Thông báo Đại hội cổ đông năm 2015

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 17 Tháng 3 2015 14:19 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 17 Tháng 3 2015 16:11

                                                                                                KT.  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN
TRỊ

                                                                                                                                 GIÁM ĐỐC

                                                                                                                      Phạm Đình Thuấn

 3 / 3